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Kirish 

Hozirgi davrda O‘zbekiston va Xitoy o‘rtasidagi madaniy, iqtisodiy va ta’limiy 

aloqalarning kengayib borishi xitoy tilini o‘rganishga bo‘lgan ehtiyojni sezilarli 

darajada oshirdi. Chet tilini o‘rganish jarayonida o‘qish ko‘nikmasi asosiy til 

kompetensiyalaridan biri hisoblanadi. Xitoy tili grammatik tuzilishining murakkabligi, 

ieroglif yozuvi va talaffuz tizimi o‘quvchilardan yuqori darajadagi diqqat va amaliy 

mashqni talab etadi. Shu bois, kichik hajmli badiiy matnlardan, xususan, hikoyalardan 

foydalanish o‘qish malakasini shakllantirishda samarali vosita sifatida qaralmoqda. 

Asosiy qism 

Xitoy tili darslarida kichik hikoyalardan foydalanish o‘quvchilarning o‘qishga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi, ularning tilni tabiiy kontekstda idrok etishiga yordam 

beradi. Hikoyalar mazmunan sodda, lekin til jihatidan boy bo‘lgani sababli, ular yangi 

so‘z va grammatik tuzilmalarni oson o‘zlashtirishga imkon yaratadi. 

O‘quvchilarning o‘qish ko‘nikmasini shakllantirishda quyidagi metodik 

yondashuvlar o‘z samarasini beradi: 

Matn oldi faoliyatlari – hikoya mavzusini taxmin qilish, asosiy so‘zlarni o‘rganish; 

Matn bilan ishlash jarayoni – o‘qish, tarjima, tahlil va savol-javob mashqlari; 

Matndan keyingi faoliyatlar – hikoya mazmuni asosida suhbat, ijodiy qayta 

hikoyalash, rolli o‘yinlar tashkil etish. 

Bu jarayonlar o‘quvchilarda nafaqat o‘qish, balki tinglab tushunish, so‘zlash va 

yozish ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Tajriba darslari shuni ko‘rsatadiki, hikoya 

asosidagi o‘qish mashqlari o‘quvchilarning tilga nisbatan ishonchini oshiradi va ularni 

mustaqil o‘rganishga rag‘batlantiradi. 

Xulosa 

Xitoy tili darslarida kichik hajmli hikoyalardan foydalanish o‘qish ko‘nikmasini 

shakllantirishning samarali metodlaridan biridir. Bu yondashuv o‘quvchilarda tilni real 

kommunikativ vaziyatlarda qo‘llash, madaniy kontekstni anglash va ijodiy tafakkurni 

rivojlantirish imkonini beradi. Shuningdek, kichik hikoyalarga asoslangan o‘qish 

faoliyati o‘quvchilarni o‘z fikrini erkin ifodalashga va xitoy tilini chuqurroq 

o‘zlashtirishga yordam beradi. 
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